

JMH ENTERPRISE ApS

Hovtvedvej 4
4652 Hårlev

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2016

Jon Krondal Honum
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JMH ENTERPRISE ApS Hovtvedvej 4 4652 Hårlev Telefonnummer: 40191977 CVR-nr: 29540632 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i IT konsulentytelser samt opbygning og reparation af golfudstyr og internet-detailhandel med dette.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser overskud på kr. 220.087 og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 672.475.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et fortsat positivt resultat for 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		965.149	881.542
Personaleomkostninger	1	-674.922	-680.678
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.197	-20.442
Resultat af ordinær primær drift		283.030	180.422
Andre finansielle indtægter		202	1.402
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		283.232	181.824
Skat af årets resultat		-63.145	-44.187
Årets resultat		220.087	137.637
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		118.887	37.837
I alt		220.087	137.637

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.797	14.994
Materielle anlægsaktiver i alt		7.797	14.994
Anlægsaktiver i alt		7.797	14.994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.264	249.797
Udsudte skatteaktiver		6.160	7.202
Periodeafgrænsningsposter		2.192	2.155
Tilgodehavender i alt		181.616	259.154
Likvide beholdninger		619.024	445.098
Omsætningsaktiver i alt		800.640	704.252
Aktiver i alt		808.437	719.246

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		446.275	327.388
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		672.475	552.188
Skyldig selskabsskat		46.301	33.761
Langfristede gældsforpligtelser i alt		46.301	33.761
Skyldig selskabsskat		22.564	45.237
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.097	88.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.661	133.297
Gældsforpligtelser i alt		135.962	167.058
Passiver i alt		808.437	719.246

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	327.388	99.800	552.188
Betalt udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	118.887	101.200	220.087
Egenkapital, ultimo	125.000	446.275	101.200	672.475

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager m.v.	653.864	675.549
Sociale omkostninger	5.058	5.129
Pensioner	16.000	0
Personaleomkostninger i øvrigt	0	0
	<u>674.922</u>	<u>680.678</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Registreret kapital mv.

Selskabets anpartskapital består af 125 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen er uændret de seneste 5 år.